[image: ]
Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Иволгинское»
Иволгинского района Республики Бурятия

671050, Республика Бурятия, Иволгинский район, с. Иволгинск ул. Ленина, 23, Тел. 8(30140)41067 факс 8(30140)41065

РЕШЕНИЕ

от «__»апреля 2019  года							             №
c.Иволгинск

О даче согласия на передачу на безвозмездной основе сооружений и земельных участков из муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение «Иволгинское» Иволгинского района  Республики Бурятия в муниципальную собственность муниципального образования «Иволгинский район» Республики Бурятия

	В соответствии со статьей 10 Закона Республики Бурятия от 24.02.2004г. № 637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия» Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Иволгинское»  Иволгинского района Республики Бурятия,

РЕШАЕТ:

1. Дать согласие  на передачу в муниципальную собственность муниципального образования «Иволгинский район» Республики Бурятия на безвозмездной основе сооружений и земельных участков, передаваемых из муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения «Иволгинское» Иволгинского района Республики Бурятия согласно приложения к настоящему решению.
2.  Считать утратившим силу Решение Совета депутатов «О даче согласия на безвозмездной основе сооружений и земельных участков из муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения «Иволгинское» Иволгинского района  Республики Бурятия в муниципальную собственность муниципального образования «Иволгинский район» Республике Бурятияот 25.08.2017 г. № 150.
3.Настоящее решение вступает в силу содня егоофициального обнародования путем размещения на информационных стендах учреждений и организаций сельского поселения и опубликования на официальном сайте МО СП «Иволгинское».
Глава муниципального образования
сельское поселение «Иволгинское»        				       А.Ц. Мункуев

Приложение к решению Совета депутатов
                                                   муниципального образования сельское
                                                       поселение «Иволгинское»  Иволгинского
                                   района» Республики Бурятия
[bookmark: _GoBack]от __.____.2019 г. №

Перечень недвижимого имущества, передаваемого из собственности муниципального образования сельское поселение «Иволгинское» Иволгинского района Республики Бурятия в собственность муниципального образования «Иволгинский район» Республики Бурятия

	№ п/п
	Наименование
	Кадастровый номер
	Кадастровая стоимость, руб.

	1
	Земельный участок 10815 кв.м.
(ул. Кирова)
	03:08:000000:8675
	887478,90

	2
	Земельный участок 16878 кв.м.
(ул. Тугутова)
	03:08:000000:8088
	2113800,72

	3
	Земельный участок 6892 кв.м.
(ул. Гаськова)
	03:08:000000:8069
	863154,08

	4
	Земельный участок 8569 кв.м.
(ул. 50 лет Победы)
	03:08:000000:8022
	1073181,56

	5
	Земельный участок 2936 кв.м.
(ул. Лебедева)
	03:08:000000:8032
	367704,64

	6
	Земельный участок 10431кв.м.
(ул. Партизанская)
	03:08:000000:8044
	1306378,44

	7
	Земельный участок 8242 кв.м.
(ул. Иркутская)
	03:08:000000:8020
	1032228,08

	8
	Земельный участок 8615 кв.м.
(ул. Солнечная)
	03:08:000000:8099
	1078942,60

	9
	Земельный участок 7379 кв.м.
(ул. Цыдендашиева)
	03:08:000000:8014
	924145,96

	10
	Сооружение дорожного транспорта 2056 м. (ул. Кирова)
	03:08:000000:8647
	265377,95

	11
	Сооружение дорожного транспорта 2418 м. (ул. Тугутова)
	03:08:000000:8402
	587050,99

	12

	Сооружение дорожного транспорта 895 м. (ул. Гаськова)
	03:08:000000:8197
	220041,94

	13
	Сооружение дорожного транспорта 996 м. (ул. 50 лет Победы)
	03:08:000000:8064
	244873,49

	14
	Сооружение дорожного транспорта 409 м. (ул. Лебедева)
	03:08:000000:8062
	55305,51

	15
	Сооружение дорожного транспорта 1163 м. (ул. Партизанская)
	03:08:000000:8063
	107224,35

	16
	Сооружение дорожного транспорта 865 м.   (ул. Иркутская)
	03:08:000000:8199
	106333,12

	17
	Сооружение дорожного транспорта 1654 м. (ул. Солнечная)
	03:08:000000:8202
	401564,24

	18
	Сооружение дорожного транспорта 1000 м.   (ул. Цыдендашиева)
	03:08:000000:8065
	245856,91

image1.png